PROFISSIONAL HABILITADO PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE
AUDITORIA  PREVENTIVA  DE  GESTÃO  NA  AVALIAÇÃO  E
REGULARIDADE  DAS  CONTAS,  PROCESSOS  DE  DESPESAS  E
LEGALIDADES DOS ATOS DO SETOR DE PESSOAL, CONFORME
TERMO DE REFERÊNCIA.
* VALOR MENSAL...................: R$ 1.450,00 (Hum mil quatrocentos
e cinquenta reais)
*  VALOR  GLOBAL...................:  R$  17.400,00  (Dezessete  mil  e
quatrocentos reais)
* VIGENCIA............................: 06/01/2022 a 31/12/2022
* DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA ...:  01.031.001.2001 -  3.3.90.3.9 –
Outros Serviços de Terceiros-PJ
*  RECURSOS FINANCEIROS......:  Próprios  do  Poder  Legislativo
(DUODÉCIMO)
* PUBLICAÇÃO ....................: